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Qliro utser Carl Löfgren till ny CFO
Qliro AB (publ) meddelar idag att Carl Löfgren har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO). Han 
efterträder därmed Mikael Rahm, interim CFO. Carl, som tillträder sin nya roll den 3 mars 2025, 
kommer att ansvara för Qliros finansiella strategi och rapportering samt bidra till företagets fortsatta 
tillväxt och utveckling.

Carl Löfgren har en gedigen bakgrund från ledande finansiella positioner och kommer senast från rollen 
som Investment Manager på Investor AB där han ansvarade för deras publika innehav inom den finansiella 
sektorn. Dessförinnan har han arbetat i mer än 10 år som managementkonsult.

Utöver detta har Carl under nästan sex års tid varit medlem i Nasdaqs nordiska Advisory Board, där han har 
bidragit med rådgivning kring utveckling av produkter och tjänster för den nordiska marknaden.

"Vi är mycket glada över att välkomna Carl Löfgren till Qliro. Hans omfattande erfarenhet och expertis inom 
strategiska finansiella frågor blir viktiga när vi nu går in i en intensiv tillväxtfas. Jag vill även passa på att 
rikta ett stort tack till Mikael Rahm för hans insatser för Qliro under denna övergångsperiod,” säger 
Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

"Qliro befinner sig i en spännande fas med fokus på innovation och tillväxt. Jag ser mycket fram emot att bli 
en del av teamet, bidra till att förverkliga bolagets ambitioner och att skapa en världsledande upplevelse för 
både handlare och deras kunder,” säger Carl Löfgren, tillträdande CFO, Qliro.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska 
Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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